In cogitans quomodo quomodo iam deficiebat angeli veniebant eleuando eam cantabant. **E**gra currit ad medicum. vas ferens aromaticum et a morbo multiplici christo curatur medici. **H**ora nona cogitabat. quomodo christus exspirauit. et hely di. clamauit. in hac hora petre rupte sunt. **E**t cum quomodo defecisset angelus veniebant et eleuabant eam cantando dicebant. **S**urgente cum victoria ihesus videtur ab inferis prima meret gaudia que plures ardebat ceteris. **D**um christus resurrexit victorioso ista vidit eum primo. et ideo fuit ardentior in amando. **H**ora vespertina cogitabat quomodo christum deposuerunt de cruce. et sic ab angelis eleuabatur cantando. **I**n thesauro reposita regis est dragma perdita gemarum lucis inelita de luto luci reddita. **E**cce que pradia habet. et vos potestis habere cogitando in mysterijs christi passionis. **P**er hec cum sic transissent. xxxij. anni. angeli nunciaverunt sibi suam mortem. et tunc ipsa petri gratia a christo ut angeli portaret eam ad sanctum marimum. et de manibus beati marimini coicauit. **E**t quando vidit hostiam consecratam. dicit. **D**um ihesu christo ego credo que sic fuisse in utero virginis et est in celo de veritate huiusmodi. ita etiam in hac hostia. et in fide ista recipio vestrum gloriosissimum corpus. **E**t per compleuit vitam suam. et sua anima sanctissima ad christum est ducta. **C**ogitate si ista tunc excellens creatura et gloriosissima sancta super omnes alias excepta virginem maria. noluit mori quousque coicauit. **S**citis que. quia recordabatur de christo dicens. **A**me ame dico vobis nisi manducaueritis carnem filij hominis et biberitis eius sanguinem. non habebitis vitam in vobis. **I**tem **Q**ui manducat carnem meam. et bibit meum sanguinem habet vitam eternam. **J**o. vi. **N**on fuit secuta que usque coicaret. **P**er quomodo debet esse diligentes ad coicandum quilibet anno. cum sit expressus preceptum quilibet anno in pasce coicare. sed de bono consilio etiam in magnis festiuitatibus. **H**ic est cibus gloriosus que ducit ad vitam eternam. **H**ic per quomodo christus manum sue mie aperuit iopi. **P**laceat ei que eius sanctissimis orationibus habeamus remissionem peccatorum. et in futuro gloriam eternam

De sancto Iacobo apostolo

Quescit in templum
scilicet in domino. ad **E**ph. ij. **R**ecitatur autem in epistola hodierna. et. **P**ro breui declaratione huiusmodi et introductione materie nostre sciendum que inuentis in sacra scriptura satis clare ista differentia inter vitam bonorum iustorum et malorum. quia vita iustorum bonorum spiritus crescit et augmetur. malorum vero decrescit et minuitur. **D**icit et textus. **I**ustorum autem semita. id est. stricta.